

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU KANALIZACE

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 26.2.2013 uzavřené mezi objednatelem: **Město Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 00244899, zastoupeným starostou města panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**, se sídlem Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 48201952, zastoupeným jednatelem společnosti, panem Karlem Váchou, panem Karlem Váchou ml. a paní Eliškou Adamovou

ve věci provedení výše uvedeného díla.

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – V rámci realizace díla dochází k rozšíření předmětu plnění o dodatečné stavební práce a k odpočtu nerealizovaných prací.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – s ohledem na koordinaci prací se stavbou „Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou“, jejímž investorem je Ředitelství vodních cest ČR se posouvá termín dokončení stavebních prací:

Původní znění čl. IV.1:

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **1. 3. 2013**
- dokončení stavebních prací: **31. 3. 2013**
- vyklizení staveniště: do 15 dnů od úplného dokončení díla

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

Nové znění čl. IV.1:

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **1. 3. 2013**
- dokončení stavebních prací: **31. 5. 2013**
- vyklizení staveniště: do 15 dnů od úplného dokončení díla

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

znění čl. IV.2. – se nemění.

znění čl. IV.3. – se nemění.

V. Cena plnění – z důvodu rozšíření předmětu plnění o dodatečné stavební práce se cena díla upravuje. Nerealizované práce budou odečteny. Podrobnosti jsou patrné ze změnových listů, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Původní znění čl. V.1:

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

Vedlejší a ostatní náklady	58.733,-- Kč
IO 16.4 Kanalizace – 1. část	2.025.287,-- Kč

Dílo celkem bez DPH	2.084.020,-- Kč
----------------------------	------------------------

- DPH platí objednatel
- DPH bude připočtena podle platných předpisů

Nové znění čl. V.1:

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

Vedlejší a ostatní náklady	58.733,-- Kč
IO 16.4 Kanalizace – 1. část	2.261.010,35 Kč

Dílo celkem bez DPH	2.319.743,35 Kč
----------------------------	------------------------

- DPH platí objednatel
- DPH bude připočtena podle platných předpisů

znění čl. V.2 – se nemění.

znění čl. V.3 – se nemění.

znění čl. V.4 – se nemění.

- VI. Fakturace a plnění – se nemění.
- VII. Provádění díla – se nemění.
- VIII. Dodání díla a převjímká – se nemění.
- IX. Záruka na dílo – se nemění.
- X. Smluvní pokuty – se nemění.
- XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.
- XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 6

V Hluboké nad Vltavou dne 25. 3. 2013

V Hluboké nad Vltavou dne 25. 3. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

Eliška Adamová
jednatel společnosti



STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	1
název	

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou	Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	D+M plastová revizní šachta DN400	ks	3,00	11 025,00 Kč	33 075,00 Kč
2	Podkl. deska z betonu pol.28-odpoč.	m3	-0,30	2 650,00 Kč	-662,50 Kč
3	Změna DN potrubí z 200 na 250 - rozdíl v ceně za bm	m	14,90	215,00 Kč	3 203,50 Kč
4	Zrušení šachty Š4-pol.29,30,31	ks	-1,00	14 463,00 Kč	-14 463,00 Kč
CENA CELKEM					21 153,00 Kč

POPIS:	<i>Změna vyvolaná doporučením ČEVAKU tak, aby provedení odpovídalo požadavkům-připojky z ubytovny musí být napojeny na hlavní řad přes revizní šachty.</i>
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				1
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa			
	ing.Petr Smrčka			
	ing.Václav Pártl - TDI			
za projekanta	ing.Miroslav Bokiš			
za zhotovitele	Karel Vácha			

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.
--

poznámka	
-----------------	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	2
název	

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou	Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	D+M šachty pro čerpací stanici o průměru 200 cm a výšce 410 cm	ks	1,00	80 500,00 Kč	80 500,00 Kč
2	D+M prefab.šachty pro čerp.stanici DN150 - pol.č.41 - odpočet	ks	-1,00	42 426,00 Kč	-42 426,00 Kč
3	Zaústění a utěsnění potrubí do šachty pol.č.42 - dopočet 2 ks	ks	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
4	Zrušení poklopu 600x900,pol.č.43	ks	-1,00	13 024,00 Kč	-13 024,00 Kč
5	D+M lit.uzamykat.poklopu DN600, D400 do čerpací šachty	ks	3,00	4 560,00 Kč	13 680,00 Kč
CENA CELKEM					39 630,00 Kč

POPIS:	Změna projektu oproti poptávkovému řízení - dodatečný požadavek provozovatele-ČEVAK
---------------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			2
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa		
	ing.Petr Smrčka		
	ing.Václav Pártl - TDI		
za projektanta	ing.Miroslav Bokiš		
za zhotovitele	Karel Vácha		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	3
název	

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou	Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	D+M strojního vybavení čerpací stanice-oproti původní PD nově určeny čerpadla KSB Amarex	kpl	1,00	237 200,00 Kč	237 200,00 Kč
2	D+M vystrojení čerpací stanice bez určení typu čerpadel-pol.č.44-odpoč.	kpl	-1,00	222 000,00 Kč	-222 000,00 Kč
CENA CELKEM					15 200,00 Kč

POPIS:	Změna projektu oproti poptávkovému řízení - dodatečný požadavek provozovatele na nerez provedení - ČEVAK.
---------------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			3
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa		
	ing.Petr Smrčka		
	ing.Václav Pártl - TDI		
za projekanta	ing.Miroslav Bokiš		
za zhotovitele	Karel Vácha		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	4
název	

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou	Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	Demontáž a odvoz panelů ve dvoře před ubytovnou	m2	108,60	215,00 Kč	23 349,00 Kč
2	Odkop zeminy pod silničními panely + šterková zhutněná vrstva 40 cm	m2	108,60	451,00 Kč	48 978,60 Kč
3	Oprava dlažby vč.podkl.vrstvy-pol.21-odpočet	m2	-99,80	610,00 Kč	-60 878,00 Kč
4	D+M zámk.dlažby KARO tl.8cm do šterkopísku tl.4cm	m2	108,60	524,50 Kč	56 960,70 Kč
5	Ochrana stromů bedněním-zřízení a odstranění-pol.č. 15-větší rozsah	m2	42,00	82,00 Kč	3 444,00 Kč
CENA CELKEM					71 854,30 Kč

POPIS:	pol.č.1 a 2 - nebylo předmětem nabídky.Zjištěno až při vlastní realizaci. pol.č.4 - plocha pod původními silničními panely - viz.schematický náčrt
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			4
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa		
	ing.Petr Smrčka		
	ing.Václav Pártl - TDI		
za projektanta	ing.Miroslav Bokiš		
za zhotovitele	Karel Vácha		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	5
---------------------------	----------

název	
--------------	--

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36	Vltavská 1010,
373 41 Hluboká nad Vltavou	373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	D kabelu AYKY 4Bx16	m	240,00	35,80 Kč	8 592,00 Kč
2	D kabelu CYKY 7Cx1,5	m	240,00	31,15 Kč	7 476,00 Kč
3	D folie 33cm*250m ČEZ	m	230,00	1,90 Kč	437,00 Kč
4	Chráníčka Kopoflex DN 75	m	235,00	34,50 Kč	8 107,50 Kč
5	Chráníčka Kopoflex DN 75-80	m	235,00	34,50 Kč	8 107,50 Kč
6	ZP 30x4 pozink.páska	kg	115,00	35,60 Kč	4 094,00 Kč
7	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	3,00	298,00 Kč	894,00 Kč
8	Podružný a zemnicí materiál	kpl	1,00	2 885,00 Kč	2 885,00 Kč
9	Montážní práce	kpl	1,00	9 300,00 Kč	9 300,00 Kč
10	Zapískování kabelů	m3	25,60	368,00 Kč	9 420,80 Kč
11	Geodetické zaměření kabelů	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CENA CELKEM					62 313,80 Kč

POPIS:	<i>Vícepráce-nebylo obsaženo v zadávací dokumentaci.</i>
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO	5
--	----------

	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa		
	ing.Petr Smrčka		
	ing.Václav Pártl - TDI		
za projektanta	ing.Miroslav Bokiš		
za zhotovitele	Karel Vácha		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.
--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	6
název	

název stavby:	Kanalizace Hluboká nad Vltavou
SoD:	ze dne 26.2.2013

objednatel	zhotovitel
Město Hluboká nad Vltavou	STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
ing.Tomáš Jirsa - starosta	Karel Vácha
Masarykova 36 373 41 Hluboká nad Vltavou	Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou
generální projektant	
Pöyry Environment a.s.	
ing.Miroslav Bokiš	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	Šachta č.5 -prohloubení o 60cm,mon dno+část výšky šachty,šalování+odb. zaústění dalších vtoků DN200 a DN150	kpl	1,00	6 355,00 Kč	6 355,00 Kč
2	Šachta č.6 -prohloubení o 50 cm a D+M skruže v.50 cm navíc	kpl	1,00	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
3	Obetonování kanalizace v komunikaci	m3	8,00	2 650,00 Kč	21 200,00 Kč
4	Příprava pro vod.připojku- Hotel				
	výkop+zához se zhutněním	m3	12,50	849,50 Kč	10 618,75 Kč
	vybourání základu+opět.zabetonov.	hod	3,00	270,00 Kč	810,00 Kč
	D+M plastové potrubí 5/4"	m	25,00	65,00 Kč	1 625,00 Kč
5	Oprava porušené vod.připojky ke KUKI - nebylo zakresleno v PD	kpl	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
6	Oplocení u Hotelu				
	demontáž oplocení	m	12,50	65,00 Kč	812,50 Kč
	montáž oplocení vč.3ks sloupků-12,5m+betonáž 0,5m3 betonu	kpl	1,00	3 980,00 Kč	3 980,00 Kč
7	Demontáž+opětovná montáž sloupku u vrat,šal.,betonáž 0,5m3,osazení kot. šroubů na chemii	kpl	1,00	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč
8	D+M silničních obrubníků	m	9,00	327,00 Kč	2 943,00 Kč
9	Demontáž a likvidace stáv.ČOV u ub.	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
10	Pokácení stromu po částech u ubytov. + odvoz dřeva	ks	1,00	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč
11	Asfaltový beton-pol.20 - odpočet	m2	-125,00	1 020,00 Kč	-127 500,00 Kč
12	Asfalt.beton kolem čerp.stan.-dopočet	m2	50,00	790,00 Kč	39 500,00 Kč
13	Úprava pláně se zhutněním-pol.č.18	m2	50,00	18,20 Kč	910,00 Kč
14	Komun. vrstvy 15+20cm-pol.č.19	m2	50,00	450,00 Kč	22 500,00 Kč
CENA CELKEM					25 572,25 Kč

POPIS:			
	Vícepráce které vplynuly v průběhu výstavby a nebyly součástí projektové dokumentace		
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO			6
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele	ing.Tomáš Jirsa		
	ing.Petr Smrčka		
	ing.Václav Pártl - TDI		
za projektanta	ing.Miroslav Bokiš		
za zhotovitele	Karel Vácha		
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.			
poznámka			